АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
    Шестаковский сельсовет
        Ташлинского района
      Оренбургской области
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            01.02.2022 г  №  4 п
                с. Шестаковка

     «О присвоении адреса»

1. В связи с упорядочением адресного хозяйства с. Баширово следует считать: Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Баширово село, Центральная улица, дом 62.
2. Постановление вступает в силу  со дня подписания.

Глава администрации						Р.И. Халитова.